嘉兴市财政局文件

嘉财采监〔2019〕83号
[image: image1]

嘉兴市财政局关于公布2019-2020年度
党政机关会议培训定点场所的通知

市级各部门、各单位，各定点场所供应商：
为提高政府采购效率，2019-2020年度嘉兴市党政机关会议、培训定点场所实行定点采购，各县（市、区）遵照执行。现将有关事项通知如下：
一、定点范围
根据嘉兴市公共资源交易中心公开招标结果，确定嘉兴市君特酒店有限公司等58家宾馆饭店为2019-2020年度嘉兴市党政机关会议、培训定点场所。
本通知所指的党政机关，包括党政机关、人大机关、政协机关、审判机关、检察机关、人民团体、民主党派和工商联，以及参照公务员法管理的事业单位。财政补助的非参照公务员法管理事业单位、社会团体等各类机构参照执行。
定点场所实行一次招标、资源共享，可接待全国各级党政机关会议培训并提供相同协议价格。
二、数额标准
各采购单位年度预算在公开招标数额（不含）以下的会议、培训定点项目，纳入本次定点采购范围并按本通知第四点执行。采购单位如不选择本次会议、培训定点场所，可另行组织政府采购。
预算在公开招标数额（含）以上的会议、培训定点项目，依法组织公开采购。
三、有效期限
本次会议、培训定点采购的执行有效期为发文之日起至2020年12月31日。经市财政局同意可延长一年。
四、服务承诺及协议价格
定点场所承诺以协议价格提供场所内所有类型及数量的客房及会议室用于接待党政机关会议培训，协议价格在有效期限内不得提高。
客房及会议室协议价格为会议培训最高限价，党政机关举办会议培训实际成交价格不得高于协议价格。
五、履约监管
市财政局根据需要会同有关部门对会议、培训定点项目的人数、价格、服务、履约等情况进行监督检查。
各定点供应商应按照入围协议的有关规定，严格履行投标文件以及采购合同的承诺，提供优质的服务。定点有效期内供应商未履行承诺的，采购单位应及时向市财政局书面反映（传真电话：0573-82033317）。一经查实，市财政局将按照政府采购法律法规进行处理，并在政府采购媒体曝光。
六、其他
党政机关可前往“党政机关会议定点场所管理信息系统”（http://meeting.mof.gov.cn）查询定点场所详细信息。

附件：2019-2020年嘉兴市党政机关会议培训定点服务入围供应商清单

                                                                                                          嘉兴市财政局
                      2019年3月18日